1811'de Bağdat'a kadı olarak atanan ve iki yıl orada kalan Hayati Ahmed Efendi'nin İstanbul'a dönüş yolundayken Vehhabi öğretilerine karşı bir reddiye yazmaya başladığı, ancak kitabı tamamlayamadan vefat ettiği kayıtlıdır.¹¹ Fakat

Efendi, *Asım Efendi Tarihi (Osmanlı Tarihi: 1218-1224/1804-1809)*, I, haz. Ziya Yılmaz (İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı, 2015), s. 47-50.

7 Vehhabilikle ilgili kısımları yazarken Bağdat ve Mısır valilerinin raporlarını kaynak alan Şanizade, bu hareketi Arabistan'da yayılan bir “fitne-i mezhebiyye”, “belvâ-yı âm” ve “maraz-ı vâfid” olarak tanımlamıştır.

Ancak bu bilgi Vehhabilikle ilgili bir bölümde değil, 1811 yılında vefat eden Ataullah Efendi o senenin vefeyat bilgileri sebebiyle anılırken zikredilmiştir.⁴⁵ Buna rağmen, dokuzuncu cilt daha geç dönemde yazıldığı için önceki ciltlerin yazıldığı süreçte Ataullah Efendi'nin risalesinin gözden kaçma ihtimali akla gelebilir. Fakat *Tarih-i Cevdet*'in tüm ciltleri 1309 (1891-1892) yılında “tertib-i cedid ikinci tab” olarak yeniden yayımlandığında Cevdet Paşa, Vehhabilik dahil pek çok konuda düzeltmeler yapmış,⁴⁶ ama söz konusu risaleyi ilk basımda olduğu gibi altıncı, yedinci ve sekizinci ciltlerde anmayıp sadece dokuzuncu ciltteki vefeyat bilgisinde ona yer vermeyi sürdürmüştür.